様式第12号（第17条関係）

令和　　年　　月　　日

氏名又は

名称及び

代 表 者

氏　　名 印

１　し尿

２　浄化槽汚泥

備考
　１　当月分の実績を翌月の10日までに報告してください。
　２　件数とは、世帯・学校・事業所等の数をいう。

その他
（　　　　　　　　　　　　）

津軽広域クリーンセンター

その他
（　　　　　　　　　　　　）

搬入先 件　数 処 理 量

一般廃棄物（し尿）処理実績報告書

　弘前市廃棄物の処理及び清掃に関する規則第17条の規定により、令和　　年　　月分の実績を
下記のとおり報告します。

弘前市長　様

搬入先

津軽広域クリーンセンター

処 理 量件　数

記

（kℓ）

（kℓ）